令和５年 12月 20日

役 員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和４年度 事業中間報告書について（送付）

役員の皆様には、平素から本協会の運営にご理解をいただき、また、ご支援ご協力を賜

りまして、厚く御礼を申し上げます。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の高等学校支援事業も、計

画通り遂行できております。

このたび、令和４年４月から令和４年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきました。

つきましては、ご覧いただきますとともに、お気づきの点やご意見等がございましたら、

別紙「事業評価票」にご記入の上、令和５年１月末までにＦａｘもしくはメールにより事

務局あてご提出くださいますようお願い申し上げます。（当協会のホームページより「事業

評価票」Excelファイルをダウンロードできます）

なお、本年度も「ホームページの工夫」と業務の効率化と郵送料等の経費の節減のため

「電子メールの活用」を進めております。当協会のホームページ「行事報告等」には、実

施事業の様子を写真で掲載しておりますのでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

連絡先  大阪実業教育協会 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

令和５年 12月 20日

会 社 会 員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和４年度 事業中間報告書について（送付）

会社会員の皆様には、平素から本協会の運営にご理解をいただき、また、ご支援ご協力

を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の高等学校支援事業も、計

画通り遂行できております。

このたび、令和４年４月から令和４年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきました。

つきましては、ご覧いただきますとともに、お気づきの点やご意見等がございましたら、

別紙「事業評価票」にご記入の上、令和５年１月末までにＦａｘもしくはメールにより事

務局あてご提出くださいますようお願い申し上げます。（当協会のホームページより「事業

評価票」Excelファイルをダウンロードできます）

なお、本年度も「ホームページの工夫」と業務の効率化と郵送料等の経費の節減のため

「電子メールの活用」を進めております。当協会のホームページ「行事報告等」には、実

施事業の様子を写真で掲載しておりますのでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

事務局  大阪実業教育協会 専務理事 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

 令和５年 12月 20日

大 学 会 員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和４年度 事業中間報告書について（送付）

大学会員の皆様には、平素から本協会の運営にご理解をいただき、また、ご支援ご協力

を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の高等学校支援事業も、計

画通り遂行できております。

このたび、令和４年４月から令和４年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきました。

つきましては、ご覧いただきますとともに、お気づきの点やご意見等がございましたら、

別紙「事業評価票」にご記入の上、令和５年１月末までにＦａｘもしくはメールにより事

務局あてご提出くださいますようお願い申し上げます。（当協会のホームページより「事業

評価票」Excelファイルをダウンロードできます）

なお、本年度も「ホームページの工夫」と業務の効率化と郵送料等の経費の節減のため

「電子メールの活用」を進めております。当協会のホームページ「行事報告等」には、実

施事業の様子を写真で掲載しておりますのでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

連絡先  大阪実業教育協会 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

令和５年１月１０日

学 校 会 員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和４年度 事業中間報告書について（送付）

学校会員の皆様には、平素より本協会の運営にご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し

上げます。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の支援事業も、計画通り遂

行いたしております。

このたび、令和４年４月から令和４年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきました。

つきましては、ご覧いただきますとともに、お気づきの点やご意見等がございましたら、

別紙「事業評価票」にご記入の上、令和５年１月末までにＦａｘもしくはメールにより事

務局あてご提出くださいますようお願い申し上げます。（当協会のホームページより「事業

評価票」Excelファイルをダウンロードできます）

また、３年ぶりの実施となりました「令和４年度国内産業研修員の派遣（教頭研修）」の

報告書も同封しておりますので、ご覧願います。

なお、本年度も「ホームページの工夫」と業務の効率化と郵送料等の経費の節減のため

「電子メールの活用」を進めております。当協会のホームページ「行事報告等」には、実

施事業の様子を写真で掲載しておりますのでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

連絡先  大阪実業教育協会 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

令和５年 12月 20日

 会 員  様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和４年度 事業中間報告書について（送付）

会員の皆様には、平素より本協会の運営にご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げま

す。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の支援事業も、計画通り遂

行いたしております。

このたび、令和４年４月から令和４年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきました。

つきましては、ご覧いただきますとともに、お気づきの点やご意見等がございましたら、

別紙「事業評価票」にご記入の上、令和５年１月末までにＦａｘもしくはメールにより事

務局あてご提出くださいますようお願い申し上げます。（当協会のホームページより「事業

評価票」Excelファイルをダウンロードできます）

なお、本年度も「ホームページの工夫」と業務の効率化と郵送料等の経費の節減のため

「電子メールの活用」を進めております。当協会のホームページ「行事報告等」には、実

施事業の様子を写真で掲載しておりますのでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

連絡先  大阪実業教育協会 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp